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	姓名
	陳 正 宗
	職稱
	  終 身 特 聘 教 授
	職等
	

	出差事由
	出國參加29屆國際邊界元素法研討會

	中華民國　96　年　06　月　02-08　日 eq \o(\s\up  10(起),\s\do  5(止))共計　7　日附單據　　張

	月
	06
	06
	06
	06
	06

	日
	02-03
	04
	05
	06
	07-08

	起訖地點
	基隆

-倫敦
	倫敦
	倫敦
	倫敦
	倫敦

-基隆

	工作記要
	起程
	參加研討會
	參加研討會
	參加研討會
	回國

	交通費
	飛機
	NT$
35500
	
	
	
	
	
	

	
	船舶
	
	
	
	
	
	
	

	
	長途大眾陸運工具
	

	生活費
	US 331*2=662
	US 331
	US 331
	US 331
	US 331*1.4=463

	辦公費
	註冊費
	LB 710 

	
	保險費
	NT$ 608

	
	簽證費
	NT$ 4900

	
	禮品及

交際費
	

	
	雜費
	

	單據號數
	
	
	
	
	
	

	總　計
	35500+331*6.4*33.075+710*65.57+608+4900=157,628 (NT$)

	備　註
	(國科會陳正宗出國計畫案支出50279，餘由頂尖研究中心支付)


	出差人
	單位

主管
	主辦人

事人員
	主辦會

計人員
	機關首長或

授權代簽人
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